
Obecní ú ad Dymokuryř
Revolu ní 97                                                               tel.: ISDN 325635112č

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  
                                                                                                            www.dymokury.cz

Zápis .13/2004č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 6.prosince 2004
P ítomni lenové zastupitelstva obce podle prezen ní listinyř č č
Omluven: Tábo ík Vladislav, Kubálek Josefř
Nep ítomni: Ing. Málek Bed ich, Olle Jind ichř ř ř
Zasedání zahájil v 18.20 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č
Program: 1) Zápis . 12/2004 č
                  2) Rezignace Ing. Málka na funkci p edsedy finan ního výboru,ř č
                      - volba p edsedy finan ního výboruř č
                  3) Finan ní situace kč  6.12.2004,
                      projednání návrhu rozpo tu na rok 2005č
                  4) Inventura, kontrolní innostč
                  5) Stavební povolení p. 99č
                  6) Povolení VHP – Zeromatic s.r.o.
                  7) Pozemky a nemovitosti
                  8) R zné - diskuseů

1)Zápis . 12/2004č  
   - bez p ipomínek , uložené úkoly vř  termínech spln nyě
2) Rezignace Ing. Málka na funkci p edsedy finan ního výboru,ř č
                      - volba p edsedy finan ního výboruř č
   Dne 28.listopadu 2004 podal k rukám starosty rezignaci na funkci p edsedy finan ního  ř č
   výboru Ing. Bed ich Málek. – Zastupitelstvo bere na v domí.ř ě
   Dále zastupitelstvo odvolává z funkce p edsedkyn  kontrolního výboru p. Benešovou Jitku.ř ě

PRO:  6                  PROTI: -                 ZDRŽEL SE:   1
   Volba p edsedy kontrolního výboru: navržen ř p. Malát Martin

PRO:  6                   PROTI:  -               ZDRŽEL SE:   1
   Volby p edsedy finan ního výboru: navržena ř č p. Benešová Jitka

PRO:  6                   PROTI:   -             ZDRŽEL SE:    1
    Navržení kandidáti byli zvoleni.

 3) Finan ní situace kč  6.12.2004,
     projednání návrhu rozpo tu na rok 2005č
starosta seznámil s aktuální finan ní situací: stavy na ú tech : 1č č  300.000,-K  hlavní ú et,č č
95.000,-K  ú et voda,  19.000,-K  sbírka „ze “, 680.000,-K  bytový fond.č č č ď č
Výhled do konce roku: p edpokládaný z statek cca 2ř ů  100.000,-Kč
Projednání  rozpo tu pro rok 2005. Projednávaný rozpo et prošel celou adou zásadníchč č ř
zm n. Z p vodn  navrhovaného  vyrovnaného  rozpo tu výši  19ě ů ě č  000.000,-K  se zč  rozpo tuč
vy azují finance pro PO (p ísp vkové organizace), dále všechny dotace. A p e azují seř ř ě ř ř



p edpokládané dotace od státu (do doby než bude schválen státní rozpo et pro rok 2005 –ř č
zatím t etí tení vř č  parlamentu).  Výsledek rozpo tu po provedených úpravách:č
Vyrovnaný rozpo et pro rok 2005 : č p íjmy 7ř  730.000,-K   výdaje  7č  730.000,-Kč
Návrh rozpo tu je nedílnou sou ástí tohoto zápisu jako p íloha .1.č č ř č

 4) Inventura, kontrolní innostč
     p edseda kontrolní komise p. Malát Martin zajistí provedení inventury majetku obce.ř
     Podklady, inventární seznamy p ipraví p. Pe inová, komise se sejde ve st edu 8.12.2004 ř ř ř
     v 19.00 hod na OÚ v Dymokurech.
     Zastupitelstvu byl p edložen seznam firem podle finan ních objem  za rok 2004. Ze ř č ů
     seznamu byly vybrány k další kontrole dv  zakázky, které realizovala f. Agromat –Hlavatýě
     a to: vodovod  ul. Revolu ní / 79.529,-K  /  a vodovod ul. Vč č  Hájku / 67.125,-K /. č

5) Stavební povolení p. 99 ( č sladovna – požární zbrojnice )
    Stavební ú ad M stec Králové vydal stavební povolení j.: Výst/782/04 pro osazení  ř ě č
    vjezdových vrat. Z stává vů  platnosti osazení vrat, tak jak je projektová dokumentace, do  
    Družstevní ulice z stanou dve e. Obec Dymokury zažádá o povolení výjimky pro velikost ů ř
    vrat k požární zbrojnici. Vrata podle platných p edpis  mají být nejmén  350 cm x 400 cm.ř ů ě
    Vrata podle projektové dokumentace jsou 350 cm x 360 cm. Starosta zajistí nabídky od  
    stavebních  firem na provedení stavebních prací, stavební dozor – autorizovaný stavitel.

6) Povolení VHP – Zeromatic s.r.o.
    Podána žádost na povolení VHP v hostinci „Podzám í“. Vše spln no, správní a místní č ě
    poplatky zaplaceny. Pro povolení:

    PRO:  7                    ZDRŽEL SE: -               PROTI: -
    
7) Pozemky a nemovitosti
    Sm na nemovitostí sě  p. Czerninem – všechny podklady p edloženy a odsouhlaseny. Na  ř
    Stran  p. Czernina se jedná o nemovitosti vě  celkové hodnot  podle znaleckých posudk  ě ů
    3 800.000,-K , tento majetek obec sm ní za pozemky ve stejné hodnot  podle znaleckých č ě ě
    posudk , tedy 3 800.000,- K . (to p edstavuje pozemky o celkové vým e 42 ha).ů č ř ěř
    Smlouvu p ipraví JUDr. Fibich a bude p edložena na jednání zastupitelstva (20.12.2004).ř ř
    Nemovitosti: kancelá e Les  R možnost odkoupit -  vypracování výhledového zám ru, ř ů Č ě
    jak se všechny nemovitosti budou využívat – do tohoto projektu zapojit i ve ejnost v etn  ř č ě
    podnikatel . P ipravit a naplánovat jednání zastupitelstva obce (leden 2005) ve školní  ů ř
    jídeln . ě

8) R zné - diskuseů
    - zimní údržba silnice na Nymburk – obec se odvolala proti rozhodnutí m sta Pod brad, žeě ě
    na této komunikaci nebude zimní údržba provád na. Není zatím vy ešeno a tak platí  ě ř
    rozhodnutí okresního ú adu a zimní údržba se zatím neprovádí – obec zajiš uje pouze  ř ť
    prohrnutí sn hu spole n  sě č ě  prohrnováním místních komunikací. (p. Holý)

Starosta zakon il jednání vč  20.30 hodin.



P íští jednání zastupitelstva obce : 20. prosince 2004 od 19.00 hod vř  Dymokurech.

Zapsal 10. listopadu 2004       Jaroslav ervinkaČ

Ov ili:   Mgr. Lazar Ji í                           Benešová Jitkaěř ř
 
Vyv šeno: 13. prosince2004                       Sejmuto:    ě


